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Tourenprogramm 2017 
SAC Sektion Rhein 

 

 

 
Kommission 
 

Präsidentin: Erika Bruhin, Ergetenstrasse 3, 9445 Rebstein 
 Tel. 071 755 64 80, erika.bruhin@bluewin.ch 
 

Vizepräsident: Niklaus Eschenmoser, Hügelstr. 8, 9450 Lüchingen 
 Tel. 071 755 36 55, n.eschenmoser@rsnweb.ch 
 

Aktuar: Hans Koller, Brandgasse 45, 9452 Hinterforst 
 Tel. 079 384 16 26, hans.koller63@bluewin.ch 
 

Kassier: Ralph Benz, Staatsstrasse 107a, 9463 Oberriet 
 Tel. 079 255 14 12, ralph.benz@gmx.ch 
 

Mitglieder- Peter Rosenberg, alte Landstrasse, 9445 Rebstein 
verwaltung: Tel. 071 777 15 23, pedrog@bluewin.ch 
 

Tourenchef Manuel Marquart, Kühlhausstrasse 5, 9451 Kriessern 
Winter: Tel. 079 703 74 45, manuel_marquart@hotmail.com 
 

Tourenchef Patrick Sieber, Weinbergstrasse 11, 9436 Balgach 
Sommer: Tel. 078 843 79 55, sieberpatrick@gmail.com 
 

Umwelt/Kultur: Meinrad Gschwend, Warmesberg 10, 9450 Altstätten 
 Tel. 071 755 43 71, gschwend.meinrad@bluewin.ch 
 

Mat.-verwalter: Gilbert Hutter, Parkstrasse 10, 9450 Altstätten 
 Tel. 071 755 41 16, g.hutter@schalt.ch 
 

Juniorenchef:  Marcel Schmid, Boden 6, 9450 Lüchingen 
 Tel. 076 322 26 80, info@jo-rhein.ch 
 Stellvertretung Patrick Töngi, Tel. 079 457 17 24 
 

Rettungsstation Sax 
 

Rettungschef Rico Heeb, Plonastr. 12, 9464 Lienz  
 Tel. 071 766 11 19, r.heeb@schoeb-ag.ch 
Rettungsobm. Dominik Suntinger, Steiggasse 15, 9436 Balgach 
 Tel. 071 722 08 16, dominik@sunatiger.ch 
Stellvertreter: Roland Thür, Oberriet, Tel. 071 760 07 67 
 Ronny Lenherr, Mauren, Tel. 079 559 27 89 
 Andy Weber, Gams, Tel. 071 771 36 47 

Reservation Roslenalp: Tel. 081 740 47 08 
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JO-Höck 
4. Januar, 8. Februar, 1. März, 5. April, 3. Mai, 7. Juni, 5. Juli, 
16. August,  
6. September, 8. November, 6. Dezember 
jeweils in der Boulderhalle des JO-Chefs Marcel Schmid 
 
 
Training Kletterhalle Aegeten Patrick Töngi 
Jeden Mittwoch von 19.00-21.00 Uhr 079 457 17 24 
 
Kinderklettern für Kinder ab 8 Jahren  
Jeden 2. Mittwoch, bis Frühlingsferien 2017 in der  
Aegetenhalle Widnau ab 17.15 Uhr 
Leitung Eveline Esser 076 430 55 35 

 

 


